
 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ  

А Д М И Н И С Т Р А Ц И Я   

ТЮХТЕТСКОГО РАЙОНА 

ПОСТАНОВЛЕНИЕ 
 

14.01.2019 с. Тюхтет № 10-п 

 

О внесении изменений в постановление администрации Тюхтетского района 

от 28.09.2016 № 319-п «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в 

образовательных организациях Тюхтетского района» 

 

Руководствуясь статьями 33, 36 Устава Тюхтетского района, 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в постановление администрации Тюхтетского района от 

28.09.2016 № 319-п «Об утверждении Порядка учета детей, подлежащих 

обучению по образовательным программам дошкольного, начального 

общего, основного общего и среднего общего образования в 

образовательных организациях Тюхтетского района» (далее – 

Постановление) следующие изменения: 

1.1. пункты 4-6 Постановления считать пунктами 3-5 соответственно; 

1.2. в пункте 1.1 раздела 1 в приложении к Постановлению слово 

«Володарского» заменить словом «Тюхтетского». 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Голос Тюхтета» и 

разместить на официальном сайте администрации Тюхтетского района 

Красноярского края в сети Интернет. 

3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя главы администрации Тюхтетского района по социальным и 

организационным вопросам, общественно-политической работе (О.Н. 

Тимофеев). 

4. Постановление вступает в силу через 10 дней после его официального 

опубликования. 

 

 

 

Глава района                                                         Г.П. Дзалба 
 

 

 


